
 
 

CONSIGLIO  REGIONALE  DEL  VENETO 
 

XI  LEGISLATURA 
 
 
4ª Seduta pubblica – Venerdì 27 novembre 2020 Deliberazione n. 105 
  
 
OGGETTO: ELEZIONE DELLA GIUNTA PER IL REGOLAMENTO. 
 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO 
 
 
  VISTO l’articolo 19 del Regolamento del Consiglio regionale il quale stabilisce 
che la Giunta per il regolamento è composta dal Presidente del Consiglio, da tre 
consiglieri espressi dalla maggioranza e da tre espressi dalle minoranze, eletti dal 
Consiglio con votazione segreta a mezzo schede e con voto limitato ad uno; 
 
  UDITE le proposte dei Presidenti dei gruppi consiliari di maggioranza e 
minoranza; 
 
  PRESO ATTO che la votazione, effettuata a scrutinio segreto, con voto limitato 
a uno, ha dato il seguente risultato: 
 
 
Assegnati n. 51 
Presenti n. 46 
Votanti n. 46 
Schede bianche n. 0 
Schede nulle n. 1 
 
 Hanno ottenuto voti: 
 
Per la maggioranza: 
 
Rizzotto Silvia n. 14 
Brescacin Sonia n. 11 
Sandonà Luciano n. 11 
 
Per la minoranza: 
 
Camani Vanessa n. 3 
Guarda Cristina n. 3 
Zanoni Andrea n. 3 
 



 
 

DELIBERA 
1) di eleggere la Giunta per il regolamento nella seguente composizione: 
 
Presidente: Presidente del Consiglio regionale 
 
Componenti: Rizzotto Silvia 
 Brescacin Sonia 
 Sandonà Luciano 
 Camani Vanessa 
 Guarda Cristina 
 Zanoni Andrea 
 
2) di disporre la pubblicazione del dispositivo della presente deliberazione nel 
Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto (BURVET) ai sensi della legge regionale 
27 dicembre 2011, n. 29. 
 
 

 
IL CONSIGLIERE-SEGRETARIO 

f.to Erika Baldin 

 IL PRESIDENTE 
f.to Roberto Ciambetti 

 


